,iLeaft,~~~
~11•6.91~Na,1

APROVADO
4 7 rti. 2o 20

Vereador FeUpe César - FC
Pre-iderte

"Uerti
111.7,2-51■3,,,,,,,IMINrell~a~...

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a urgente

manutenção e adequação do CAPS, localizado na Rua General Julio Salgado, n° 246.

Requerimento n° 443/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A URGENTE
MANUTENÇÃO E ADEQUAÇÃO DO CAPS. LOCALIZADO NA RUA
GENERAL JULIO SALGADO, N° 246.

PROTOCOLO GERAL N° 557 2020
Data: 17/02/2020 - Horário: 11 40

11111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando a necessidade de se efetuar a urgente  manutenção e adequação do CAPS, localizado na Rua

General Julio Salgado, n° 246, haja vista as infiltrações no local, sérios problemas de acessibilidade, como, por • exemplo, degraus de elevada altura, dentre outros.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a urgente  manutenção e adequação do CAPS,

localizado na Rua General Julio Salgado, n° 246.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 13 de fevereiro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1